
精细化工及原料工程项目储运火炬系统及装卸设施等装置气动闸阀采

购变更公告
  

   
 

招标项目编号：C1100000096013211078  

 

招标项目名称：精细化工及原料工程项目储运火炬系统及装卸设施等装置气动闸阀采购  

 

标段（包）编号：C1100000096013211078001  

 

标段（包）名称：储运火炬系统及装卸设施等装置气动闸阀采购  

 

公告内容：本项目延迟开标（投标文件递交截止）时间至：2025年08月12日 09时30分00秒，同时关注兵器

平台发布的澄清文件。  

 

延迟开标时间至：2025年08月12日 09时30分00秒  

 

投诉/异议受理： 

 

发布时间：2025-07-27 14:25:36 

单位名称：北方华锦联合石化有限公司 地址：辽宁省盘锦市辽东湾新区滨海大道

联系人：孙树文 电话：13065298006

当前第1页  共1页


